
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
       СТ.7/24
19.09.2024 година
         Велес

     О  Г  Л  А  С

 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС објавува дека Решение СТ бр.7/24 од 16.09.2024 
година ПРЕДЛОГОТ за поведување на стечајна постапка над имотот на 
должникот Друштво за градежништво, производство, трговија и услуги СМАРТ 
ЕАК ДОО увоз-извоз Велес СЕ КОНСТАТИРА ЗА ПОВЛЕЧЕН.

Претходната постапка за испитување на условите за отворање на 
стечајна постапка, поведена над имотот на должникот Друштво за 
градежништво, производство, трговија и услуги СМАРТ ЕАК ДОО увоз-извоз 
Велес, со седиште на улица Костурска бр.77 Велес, со ЕМБС 7380852, со ЕДБ 
4004019517861, со трансакциска сметка бр.200003494706971 во Стопанска 
Банка АД Скоопје, со приоритетна дејност/шифра 41.20-изградба на станбени и 
нестанбени згради СЕ ЗАПИРА.
 СЕ РАЗРЕШУВА именуваниот привремен стечаен управник Весела 
Петрулева од Велес.
 Трошоците на стечајната постапка ги поднесува предлагачот, а се 
утврдуваат во вкупен износ од 25.000,00 денари. 
 Решението се објавува на огласна табла и веб страница на Основен суд 
Велес,  во Службен весник на РСМ и на веб страницата на ЦР на РСМ.
 

         Стечаен Судија,
        Дара Арсова 


